
Návod k použití

ROCK’NGRILL 750 FULL OPEN
Tostador plano/Flat toaster





OBSAH
Bezpečnostní pokyny 4
1. Části a složení 6
2. Před použitím 6
3. Fungování 6
4. Rady 7
5. Čištění a údržba 9
6. Technické specifikace 9
7. Recyklace elektrospotřebičů  9
8. Záruka a technický servis 10



ROCKGRILL 750 FULL OPEN4

ČEŠTINA

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před použitím přístroje si pozorně přečtěte následující 
bezpečnostní pokyny. Uchovejte tento manuál pro pozdější 
použití nebo pro nové uživatele. 
Ujistěte se, že elektrická síť má stejné napětí jako je uvedené 
na etiketě produktu a že zásuvka je uzemněná.
Tento produkt je vhodný výlučně pro domácí využití.
Během provozu a po něm může být použitý zásobník velmi horký.
Používejte chňapky, rukavice anebo jiné ochranné prostředky, 
abyste se vyhnuli zraněním a popálením.
Umístěte přístroj vždy na povrchy suché, stabilní, rovné a 
odolné proti teplu.
Nepoužívejte přístroj venku, v nebo nad elektrickými nebo 
plynovými troubami, horkými troubami anebo v blízkosti ohně.
Při používání tohoto produktu se ujistěte, že je na něm a po 
stranách dostatek volného místa pro bezpečné použití.
Při používání grilu na místech, kde by teplo mohlo způsobit 
určité riziko, umístěte pod gril nějaký typ tepelné ochrany.
Neotáčejte, neohýbejte, nenatahujte ani jinak nepoškozujte 
napájecí kabel. Chraňte ho před ostrými hranami a zdroji 
tepla.  Nedovolte, aby se kabel dotýkal horkých povrchů.  
Nedovolte, aby kabel visel přes okraj pracovní desky.
Pravidelně kontrolujte přívodový kabel, abyste zjistili viditelná 
poškození. Pokud je kabel poškozen, musí být opraven u 
oficiálního technického servisu Cecotec, aby se tak předešlo 
jakýmkoli nebezpečím. 
Nedávejte kabel, zástrčku nebo jinou část přístroje do vody ani 
jiné tekutiny. Nevystavujte elektrické spoje vodě. Ujistěte se, 
že máte naprosto suché ruce, než se dotknete zásuvky nebo 
zapnete přístroj. 



ROCKGRILL 750 FULL OPEN 5

ČEŠTINA

Přístroj by neměl být používán dětmi do 8mi let. Tento 
přístroj může být používán dětmi od 8mi let, pokud jsou pod 
neustálým dozorem.
Tento produkt může být používán osobami s mentálním, 
fyzickým nebo senzorickým omezením, nebo osobami, kterým 
chybí zkušenost nebo znalost, pokud jsou pod dohledem nebo 
jim bylo vysvětleno bezpečné fungování přístroje a rozumí 
nebezpečím, které z tohoto používání plynou.
Dohlížejte na děti, abyste se ujistili, že si s přístrojem nehrají. 
Je naprosto nezbytné na přístroj dohlížet, pokud je používán v 
blízkosti dětí nebo přímo dětmi.



ROCKGRILL 750 FULL OPEN6

ČEŠTINA

1. ČÁSTI A SLOŽENÍ

1. Vnější skořepina z nerezové oceli
2. Rukojeť z nerezové oceli, která se nezahřeje
3. Červené světlo zapnutí 
4. Zelené kontrolní světlo
5. Tlačítko otevření 180º
6. Manuální blokování
7. Nepřilnavý žebrovaný povrch 

2. PŘED POUŽITÍM

Odstraňte všechny obaly. 
Vyčistěte nepřilnavé desky vlhkým jemným hadříkem. 
Osušte je hadříkem nebo savým papírem.

3. FUNGOVÁNÍ

Funkce gril
Připojte přístroj do sítě elektrické energie a zapněte ho. Červené svtlo se rozsvítí.
Nechte gril předehřát, dokud se nerozsvítí zelená kontrolka.
Položte potraviny, které chcete připravit, na dolní podložku grilu. Viz část Tipy pro vaření.
Spusťte horní desku a pomocí nastavitelného závěsu rovnoměrně stiskněte jídlo.
Jakmile je jídlo uvařeno, otevřete víko a pomocí plastové špachtle jej vyjměte.

Funkce sendvičovač
Připojte přístroj do sítě elektrické energie a zapněte ho. Červené světlo se rozsvítí.
Nechte gril předehřát, dokud se nerozsvítí zelená kontrolka.
Během procesu předehřívání připravte sendvič a položte jej na spodní desku.
Spusťte horní desku a pomocí nastavitelného závěsu rovnoměrně stiskněte jídlo.
Poznámka: Je důležité snížit horní desku na maximum a stisknout při vaření sendvičů.
Jídlo bude připraven asi za 4-5 minut. Přesný čas se bude lišit podle vaší chuti v závislosti na 
typu chleba a náplně.
Když je sendvič připraven, vyjměte jej pomocí plastové špachtle. Nepoužívejte nože ani jiné 
kovové předměty, mohly by poškodit nepřilnavé desky.



ROCKGRILL 750 FULL OPEN 7

ČEŠTINA

Otevřený gril
Obr. 2
Poznámka: gril může být zcela otevřen do zcela ploché polohy.
Umístěte gril vždy na rovný povrch. Po úplném otevření se spodní a horní deska vyrovná a 
vytvoří jednu velkou varnou plochu.
Stiskněte uvolňovací tlačítko na pravé straně přístroje.
Položte jednu ruku na rukojeť a druhou zvedněte páku a otevřete gril, dokud nebude zcela 
rovný na podložce nebo na povrchu, na kterém chcete vařit.
Spotřebič zůstane v této poloze, dokud nebude ručně vrácen do původní polohy.
Otevřenou mřížku používejte k vaření hamburgerů, steaků, drůbeže, ryb nebo zeleniny.
Nedoporučuje se připravovat nevykostěnou drůbež, protože se na grilu nevaří rovnoměrně.
Poznámka: Použití roštu v otevřené poloze umožňuje vařit různé druhy potravin bez míchání 
příchutí.

Nastavení výšky desek
Obr. 3
Toto zařízení obsahuje funkci pro nastavení výšky desek, která umožňuje, aby byla horní 
deska upevněna v požadované výšce na spodní desce. To vám umožní vařit jemnější jídla, aniž 
byste je rozdrtili, například bulku na hamburger nebo ryby.
Nechte gril předehřát, dokud se nerozsvítí zelená kontrolka.
Položte potraviny, které chcete připravit, na dolní podložku grilu.
Upravte nastavovací sponu na desce, která se nachází na pravé straně výrobku, do 
požadované výšky.
Opatrně spusťte horní desku, dokud se neopírá o sponu pro nastavení výšky desky.
Horní deska bude vydávat požadované teplo pro pomalé pečení jídla.

4. RADY

Pečení masa
Pro dosažení nejlepších výsledků vařte kousky masa dostatečně silné, aby se dotýkaly obou 
desek.
Doporučené maso:
Telecí: svíčková, žebra, steaky atd.
Jehněčí steak z T-kosti, steak, bedra, kotlety, kostky atd.
Vepřové maso: bedra, žebra, stehna, filé, kostky atd.
Chcete-li změkčit tvrdší maso, marinujte ho ve víně nebo octu na několik hodin nebo přes noc, 
aby se vlákna uvolnila a rozbila.
Maso před vařením nesolte. Přidání soli do syrového masa způsobí odtok šťávy a ztvrdnutí.
Pokud vaříte maso marinované sami nebo zakoupené před marinované, vypusťte 
přebytečnou marinádu před umístěním na rošt.



ROCKGRILL 750 FULL OPEN8

ČEŠTINA

Maso nevařte příliš, i vepřové maso je lepší připravené akorát.
Během vaření nepropichujte ani neřezejte maso. To vypustí veškerou šťávu a maso bude 
tvrdší a sušší. Místo toho použijte kleště.
Při vyjímání ryb použijte plochou plastovou špachtli na podepření filetu.
Krátkým povařením párků úřed vložením do přístroje se vyhnete tomu, abyste je museli 
nejdříve propíchnout.

Čas vaření 

Typ potravin Čas vaření 

Hovězí:
Svíčková
Filety
Hamburger
Steak

3 minut (medium)
5-6 minut (well done)
1-2 minuty
4-6 minut
4-6 minut

Vepřové.
Bedra
Filety
Slanina

2-3 minuty

Jehněčí:
Bedra
Kotleta
Noha

3 minut
4 minut
4 minut

Kuře
Kuřecí filety
Stehno

6 minut nebo až je hotovo
4-5 minut nebo až je hotovo

Párky
Tenké
Silné

3-4 minuty
6-7 minut

Sendvič nebo focaccia 3-5 minut nebo až zezlátne

Zelenina na kolečka (tloušťka 1 cm)
Lilek
Cuketa
Sladká brambora

3-5 minut

Ryba
Filety
Chobotnice
Krevety
Mušle

2-4 minut
3 minut
2 minut
1 minuta



ROCKGRILL 750 FULL OPEN 9

ČEŠTINA

5. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Vypněte přístroj, odpojte ho z elektrické sítě po každém použití a než ho začnete čistit. 
Nechejte přístroj úplně vychladnout, než ho začnete čistit nebo před jeho uschováním.
Je jednodušší přístroj vyčistit, pokud je lehce teplý.
Desky jsou potaženy nelepivým materiálem, proto vyžadují pravidelné čištění.
Použijte jemný vlhký hadřík pro čištění venkovní části přístroje.
Vyvarujte se ponoření do vody nebo jakékoli jiné tekutiny. 
Nepoužívejte houby, prášky nebo abrazivní čistící prostředky na čištění tohoto přístroje. 

USKLADNĚNÍ 
Vypněte přístroj a vypojte ho od elektrického přívodu.
Počkejte, než gril zcela vychladne.
Posuňte spony směrem k rukojeti do polohy LOCK tak, aby se horní a spodní deska spojily a 
zůstaly zavřené.
Kabel naviňte do kabelového držáku umístěného na spodní straně grilu.
Uskladněte ho na suchém a bezpečném místě. 

6. TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MODEL: Rock’nGrill 750 Full Open
Reference produktu: 03011
Výkon: 750 W
Napětí a frekvence: 230 V, 50 Hz
Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku 

7. RECYKLACE ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 

Evropská směrnice 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických 
zařízeních (OEEZ) specifikuje elektrospotřebiče, které se nemají recyklovat 
spolu s ostatním komunálním odpadem. Tyto elektrospotřebiče se musí 
zlikvidovat samostatně, aby se tak dosáhlo co nejlepší recyklace a využití 
materiálů, a tímto se omezil dopad, který by lidé mohli mít na životní 
prostředí.

Symbol přeškrtnutého kontejneru připomíná povinnost zlikvidovat tento produkt správně. 
Pro obdržení detailních informací o nejvhodnějším možném způsobu naložení s vaším 
elektrospotřebičem, a/nebo o bateriích, kontaktujte místní úřady.



ROCKGRILL 750 FULL OPEN10

ČEŠTINA

8. ZÁRUKA A TECHNICKÝ SERVIS

Tento produkt má záruku 2 roky od data zakoupení v případě, že zákazník disponuje fakturou 
nebo dokladem o koupi a produkt je v perfektním stavu a nakládá se s ním adekvátním 
způsobem tak, jak je uvedeno s v tomto návodu na použití. 
Záruka nezahrnuje:
Pokud byl produkt používán nad svoji kapacitu anebo užitnost, byl špatně používán, utrpěl 
náraz, byl vystaven vlhkosti, ponořen do tekutiny nebo jiné korozivní substance, a jakoukoli 
vinu připsatelnou spotřebiteli. 
Pokud byl produkt rozmontován, modifikován anebo opravován servisem neautorizovaným 
oficiálním servisem Cecotec. 
Pokud byl problém zaviněn normálním používáním a opotřebením součástek.   
Záruční servis kryje veškeré defekty zaviněné během výroby po dobu 2 let na základě platné 
legislativy, s výjimkou spotřebních dílů. V případě špatného zacházení ze strany spotřebitele 
není záruční servis odpovědný za opravu.

Pokud byste někdy zjistili s přístrojem problém nebo máte nějaký dotaz, spojte se okamžitě s 
oficiálním Technickým asistenčním servisem Cecotec na telefonním čísle +34 96 321 07 28.



ROCKGRILL 750 FULL OPEN 11

ČEŠTINA

1

2

3
4

5

6

7

Obr. 1

Obr. 2 Obr. 3



www.cecotec.es

Grupo Cecotec Innovaciones S.L.
C/ de la Pinadeta s/n, 46930

Quart de Poblet, Valencia (Spain)
PE01200626


